РЕШЕНИЕ

Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя

1-го созыва
11 июня 2015г.                                   № 5/25                                   с. Андреевка
О непроведении дополнительных выборов депутатов Совета Андреевского муниципального округа 13 сентября 2015года.

Рассмотрев вопрос о необходимости проведения дополнительных выборов депутата Совета Андреевского муниципального округа в единый день голосования 13 сентября 2015 года в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ярошенко Л.Н., избранной на выборах состоявшихся 14 сентября 2014 года, руководствуясь положением п. 2 ст. 91 Закона города Севастополя от 3 июня 2014 года № 20-ЗС « О выборах депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований города Севастополя», Совет Андреевского муниципального округа
1. РЕШИЛ:

2. В связи с замещением более 2\3 депутатских мандатов в Совете Андреевского муниципального округа и наличием его правомочного состава, а так же в целях экономии бюджетных средств города Севастополя и бюджета внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ, отказаться от  проведения дополнительных выборов депутатов Совета Андреевского муниципального округа.

3. Направить копии данного решения в Севастопольскую городскую избирательную комиссию, Территориальную избирательную комиссию Нахимовского района города Севастополя, Департамент внутренней политики Правительства Севастополя.

Председатель Совета Андреевского

муниципального округа                                                                  И.Н. Валуев